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MAPPA DEPOSITI BACINO SUD

INCONTRI ONE TO ONE – BUS COMPANY REAL ESTATE
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cod_dep_def azienda Indirizzo Comune locazione/Proprieta'
CN_001 GRANDA BVia Roero 14   Cuneo (CN) Comodato uso gratuito
CN_002 GRANDA BVia Mutuo soccorso 13   Savigliano (CN) Proprieta'
CN_003 GRANDA BVia Provinciale 9  Martiniana Po (CN) Affitto
CN_004 GRANDA BVia Trinità 50  Bene Vagienna (CN Proprieta'
CN_005 GRANDA BLungostura XXIV Maggio   Cuneo (CN) Proprieta' e Affitto
CN_006 GRANDA BStrada Provinciale 26   Pradleves (CN) Proprieta'
CN_007 GRANDA BCorso IV Novembre 18   Cuneo (CN) Affitto
CN_008 GRANDA BCorso L. Einaudi 28   Cortemilia (CN) Proprieta' e Affitto
CN_009 GRANDA BVia Carlo Alberto Dalla Chiesa   Alba (CN) Affitto
CN_010 GRANDA BViale Industria   Alba (CN) Affitto
CN_011 GRANDA BVia Santa Lucia 49   Fossano (CN) Proprieta'
CN_012 GRANDA BLocalita' Piancerreto 81bis   Farigliano (CN) Proprieta'
CN_013 GRANDA BViale A. Piaggio 38   Ormea (CN) Affitto
CN_014 GRANDA BLocalita' Pile 5H   Lesegno (CN) Affitto
CN_015 GRANDA BStrada Falchetto 61/E   Bra (CN) Affitto
CN_016 GRANDA BVia Beni Comunali 7   Villafalletto (CN) Proprieta'
CN_017 GRANDA BVia Cav. G. Avena 41/43  Chiusa di Pesio (CN Proprieta'
CN_018 GRANDA BPiazzale Dogliotti 1   Alba (CN) Affitto
CN_019 GRANDA BVia Torino 59   Mondovi' (CN) Affitto
CN_020 GRANDA BPiazza Maggiore 8   Mondovi' (CN) Comodato uso gratuito
CN_021 GRANDA BDiscesa Bellavista   Cuneo (CN) Affitto
CN_022 GRANDA BVia Circonvallazione 19   Saluzzo (CN) Affitto
CN_023 GRANDA BStrada Cantoni Alpini 2   Roccabruna (CN) Affitto
CN_024 GRANDA BVia Crissolo   Paesana (CN) Affitto
CN_025 GRANDA BVia Guardia alla Frontiera   Vinadio (CN) Affitto
CN_026 GRANDA BCorso Asti 4   Canale (CN) Affitto
CN_027 COAS Strada Berca 13   Priocca (CN) Proprieta'
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SCENARI VALUTATI

INCONTRI ONE TO ONE – BUS COMPANY REAL ESTATE

Scenario Numero Depositi Attivi Numero Veicoli KM Vuoto
% km vuoto su PEA 

giornaliero
Commenti

Base 24 267 4271 8,69
Linee assegnate a più depositi ‐ nessun lotto 
definito

Scenario 1 10 267 5903 12,01
Linee assegnate a più depositi ‐ nessun lotto 
definito

Scenario 2 9 271 6819 13,87
Ogni linea assegnata ad un deposito tranne 7 
linee divise tra due depositi

Scenario 3.1 9 279 7625 15,51
Ogni linea assegnata ad un singolo deposito ‐ 
lotti definiti

Scenario 3.2 8 279 7860 15,99
Ogni linea assegnata ad un singolo deposito ‐ 
lotti definiti
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DEPOSITI BACINO SUD

cod_dep
_def

azienda
azienda 

2
azienda 

3
Indirizzo Comune locazione/Proprieta'

Erogazione 
carburante

Lavaggio Altro
superfici
e totale

superfici
e 

scoperta

veicoli 
assegnati

mq/bus 
Sup cop.

mq/bus 
Sup 
scop.

Note

CN_011 GRANDA BUS Via Santa Lucia 49   Fossano (CN) Proprieta' x x 7.000,00 5.100,00 25 280 204 OK

CN_012 GRANDA BUS Localita' Piancerreto 81bis   Farigliano (CN) Proprieta' x x 2.348,00 1.300,00 16 147 81

VEDERE SUPERFICIE COPERTA, 
ALTRIMENTI DIFFICILMENTE 
SOSDTITUIBILE

CN_015 GRANDA BUS Strada Falchetto 61/E   Bra (CN) Affitto x x 1.479,24 819 13 114 63

VEDERE SUPERFICIE COPERTA, 
ALTRIMENTI ACCORPABILE 
CON CN‐18 ALBA

CN_018 GRANDA BUS Piazzale Dogliotti 1   Alba (CN) Affitto x x ricarica elettrica 6.288,33 5.692,50 40 157 142 OK

CN_019 GRANDA BUS Via Torino 59   Mondovi' (CN) Affitto x x fotovoltaico 5.004,48 2.252,16 37 135 61

VEDERE SUPERFICIE COPERTA, 
ALTRIMENTI DIFFICILMENTE 
SOSDTITUIBILE

CN_021 GRANDA BUS Discesa Bellavista   Cuneo (CN) Affitto x x 10.641,00 6.247,00 69 154 91 VEDERE SUPERFICIE COPERTA
CN_022 GRANDA BUS Via Circonvallazione 19   Saluzzo (CN) Affitto x x 9.891,33 6.900,97 62 160 111 OK
CN_023 GRANDA BUS Strada Cantoni Alpini 2   Roccabruna (CN) Affitto 2.520,00 1.757,00 17 148 103 OK

TOTALI 45.172,38 30.068,63 279 162 108

PAO 335 135
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DEPOSITI BACINO SUD

cod_dep
_def

azienda azienda 2 azienda 3 Indirizzo Comune locazione/Proprieta'
Erogazione 
carburante

Lavaggio Altro
superficie 
totale

superficie 
scoperta

veicoli 
assegnati

mq/bus 
Sup cop.

mq/bus 
Sup scop.

Note

CN_011 GRANDA BUS Via Santa Lucia 49   Fossano (CN) Proprieta' x x 7.000,00 5.100,00 25 280 204 OK

CN_012 GRANDA BUS Localita' Piancerreto 81bis   Farigliano (CN) Proprieta' x x 2.348,00 1.300,00 16 147 81

VEDERE SUPERFICIE COPERTA, 
ALTRIMENTI DIFFICILMENTE 
SOSDTITUIBILE

CN_015 GRANDA BUS Strada Falchetto 61/E   Bra (CN) Affitto x x 1.479,24 819 13 114 63

VEDERE SUPERFICIE COPERTA, 
ALTRIMENTI ACCORPABILE CON 
CN‐18 ALBA

CN_018 GRANDA BUS Piazzale Dogliotti 1   Alba (CN) Affitto x x ricarica elettrica 6.288,33 5.692,50 40 157 142 OK

CN_019 GRANDA BUS Via Torino 59   Mondovi' (CN) Affitto x x fotovoltaico 5.004,48 2.252,16 37 135 61

VEDERE SUPERFICIE COPERTA, 
ALTRIMENTI DIFFICILMENTE 
SOSDTITUIBILE

CN_021 GRANDA BUS Discesa Bellavista   Cuneo (CN) Affitto x x 10.641,00 6.247,00 69 154 91 VEDERE SUPERFICIE COPERTA
CN_022 GRANDA BUS Via Circonvallazione 19   Saluzzo (CN) Affitto x x 9.891,33 6.900,97 62 160 111 OK
CN_023 GRANDA BUS Strada Cantoni Alpini 2   Roccabruna (CN) Affitto 2.520,00 1.757,00 17 148 103 OK

TOTALI 45.172,38 30.068,63 279 162 108
CN_001 GRANDA BUS Via Roero 14   Cuneo (CN) Comodato uso gratuito x 1.000,00 725
CN_002 GRANDA BUS Via Mutuo soccorso 13   Savigliano (CN) Proprieta' x x 3.330,00 1.750,00
CN_003 GRANDA BUS Via Provinciale 9   Martiniana Po (CN) Affitto 733 265 sbagliato indirizzo, corrisponde?
CN_004 GRANDA BUS Via Trinità 50   Bene Vagienna (CN) Proprieta' 1.292,00 700

CN_005 GRANDA BUS Lungostura XXIV Maggio   Cuneo (CN) Proprieta' e Affitto x x 2.540,00 1.350,00
scelta la sup grande sostituibile 
con CN_21 in affitto

CN_006 GRANDA BUS Strada Provinciale 26   Pradleves (CN) Proprieta' 406 200 non trovato
CN_007 GRANDA BUS Corso IV Novembre 18   Cuneo (CN) Affitto 70  ‐   
CN_008 GRANDA BCOAS Corso L. Einaudi 28   Cortemilia (CN) Proprieta' e Affitto x 6.431,00 5.018,00 da verificare superficie
CN_009 GRANDA BUS Via Carlo Alberto Dalla Chiesa   Alba (CN) Affitto x x 609,6 384,6 sbagliato indirizzo, corrisponde?
CN_010 GRANDA BUS Viale Industria   Alba (CN) Affitto 301,25 50 non trovato; giors
CN_013 GRANDA BUS Viale A. Piaggio 38   Ormea (CN) Affitto 650  ‐    sbagliato indirizzo, corrisponde?
CN_014 GRANDA BUS Localita' Pile 5H   Lesegno (CN) Affitto 800  ‐    sbagliato indirizzo, corrisponde?
CN_016 GRANDA BUS Via Beni Comunali 7   Villafalletto (CN) Proprieta' x x fotovoltaico 3.669,60 2.338,80
CN_017 GRANDA BUS Via Cav. G. Avena 41/43   Chiusa di Pesio (CN) Proprieta' x x fotovoltaico 5.370,60 3.822,08 sbagliato indirizzo, corrisponde?
CN_020 GRANDA BUS Piazza Maggiore 8   Mondovi' (CN) Comodato uso gratuito impianto risalita 556  ‐   
CN_024 GRANDA BUS Via Crissolo   Paesana (CN) Affitto 1.664,00 1.239,00
CN_025 GRANDA BUS Via Guardia alla Frontiera   Vinadio (CN) Affitto 2.006,00 1.700,00

CN_026 GRANDA BCOAS EXTRA.TO Corso Asti 4   Canale (CN) Affitto x x 4.252,00 3.146,00
da verificare superficie; sbagliato 
indirizzo, corrisponde?

CN_027 COAS Strada Berca 13   Priocca (CN) Proprieta' 688 200
GIACHINO, sbagliato indirizzo, 
corrisponde?


